
UnivIS - Raumplan
MG2/02.04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Deutsch:
Wortschatz und
Landeskunde -
Niveau B2 (Frau
Klepper)

Klepper

Persönlichkeitsstörungen
im Spiefilm

Buttermann

Persönlichkeitsstörungen
im Spielfilm

Buttermann

Di

Seminar
Psychologie
(EWS):
Prüfungsangst und
Stress in Schule
und Studium A

Helm

HS-Naturwissenschaftliches
Lernen im
Sachunterricht

Franz

Betreuung von
Abschlussarbeiten
aus der
Grundschuldidaktik
und dem
Sachunterricht

Archie

Arbeiten in der
Lernwerkstatt

Kratz

Mi

Spanisch: Spanisch
A1 (Für Hörer
aller Fakultäten)

Picallo

Qualitative
Erhebungs-,
Forschungs- und
Analysemethoden I

Bergmüller-Hauptmann

Seminar zur
Prüfungsvorbereitung
für
Schulpsychologie
und
Beratungslehrkraft

Tisdale

Sprachmodul
Persisch Stufe 4: c)
Konversation,
Hörverständnis

Sharifi-Neystanak

Do

Begleitseminar zur
V EFP I
(ab 24.10.)

Roßbach

S-
Begleitveranstaltung
zum Prakikum in
der Grundschule -
Anfangsunterricht

Kratz

HS-Offene
Unterrichtsformen
im Sachunterricht

Archie

HS - Schwierige
Bedingungen im
Schriftspracherwerb:

Diagnose-Prävention-Förderung
(ab 24.10.)

Fischer

Statistik Tutorium
Übungsgruppe III
(ab 24.10.)

Fischer

Arbeiten in der
Lernwerkstatt

Kratz

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kerstin Helfrich (Tel. 0951/863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 8.2.2014

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 23 August 2024 23:26:11


