UnivIS - Raumplan MG2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Seminar Psychologie (EWS): Prüfungsangst und Stress in Schule und Studium A Helm	Spanisch: Spanisch A1 (Für Hörer aller Fakultäten) Picallo	Begleitseminar zur V EFP I (ab 24.10.) Roβbach	
10:00		HS-Naturwissenschaf Lernen im Sachunterricht Franz	Qualitative Erhebungs-, Forschungs- und Analysemethoden I	S- Begleitveranstaltung zum Prakikum in der Grundschule - Anfangsunterricht Kratz	
11:00		$B\epsilon$	ergmüller-Hauptmann	HS-Offene Unterrichtsformen im Sachunterricht Archie	
12:00		Betreuung von Abschlussarbeiten aus der Grundschuldidaktik		HS - Schwierige Bedingungen im Schriftspracherwerb:	
13:00		und dem Sachunterricht Archie		Diagnose-Prävention (ab 24.10.) Fischer	Förderung
14:00	Deutsch: Wortschatz und Landeskunde - Niveau B2 (Frau		Seminar zur Prüfungsvorbereitun für Schulpsychologie	Statistik Tutorium Übungsgruppe III (ab 24.10.) Fischer	
15:00	Klepper) Klepper		und Beratungslehrkraft Tisdale	Tischer	
16:00		Arbeiten in der Lernwerkstatt Kratz	Sprachmodul Persisch Stufe 4: c) Konversation,	Arbeiten in der Lernwerkstatt Kratz	
17:00			Hörverständnis Sharifi-Neystanak		
18:00	Persönlichkeitsstörur im Spiefilm	gen			
19:00	Buttermann				
20:00	Persönlichkeitsstörur im Spielfilm Buttermann	gen			
21:00					